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Odpowiedzi na pytania do Specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) w postępowaniu pn. „Dostawa fantomów i trenażerów dla Monoprofilowego Centrum Symulacji Medycznej Uniwersytetu Humanistyczno-Przyrodniczego im. Jana Długosza w Częstochowie”.


Zamawiający – Uniwersytet Humanistyczno-Przyrodniczy im. Jana Długosza w Częstochowie informuje, że wpłynęło następujące pytanie Wykonawcy dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ):

Pytanie numer 1:	
[bookmark: bigpic]dotyczy terminu wykonania zamówienia 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie czasu dostawy do 56 dni. Prośbę swoją motywujemy tym, iż producenci produktów spełniających opisane przez Zamawiającego parametry posiadają magazyny poza granicami kraju, co znacznie wydłuża czas potrzebny na realizacje dostawy oraz ze względu na zakłócenia w międzynarodowym łańcuchu dostaw spowodowane przez pandemię COVID 19.
Pytanie numer 2:	
Zwracam się z wnioskiem jako potencjalny wykonawca o przedłużenie terminu dostarczenia towaru do 60 dni. Obecna sytuacja na rynku produkcji sprzętu - braki komponentów oraz zatory przewozowe powodują nieoczekiwane przesunięcia dostaw które są niezależne od dostawców.

Odpowiedź na pytania numer 1 i 2:
[bookmark: bigpic2]Zamawiający zmienia postanowienia SWZ dotyczące terminu w następującym zakresie:
Rozdział IV SWZ otrzymuje następujące nowe brzmienie
„Termin wykonania zamówienia: Wymagany termin realizacji zamówienia: do 60 dni od daty zawarcia umowy”
Paragraf 2 ustęp 1 załącznika nr 5 do SWZ (Projekt umowy) otrzymuje następujące nowe brzmienie:
„Wykonawca obowiązany jest zrealizować przedmiot określony w § 1 umowy w terminie  do 60 dni od daty zawarcia umowy”


Pytanie numer 2:	
dotyczy pozycji 2- zaawansowany fantom pielęgnacyjny pacjenta dorosłego
Czy Zamawiający dopuści do postępowania fantom pielęgnacyjny pacjenta dorosłego posiadający w zestawie laptop z wgranym oprogramowaniem zamiast tabletu? Nie zmniejszy to funkcjonalności otrzymanego fantomu, a pozwoli na uzyskanie bardziej stabilnego połączenia WI-FI pomiędzy stetoskopem a oprogramowaniem.
Odpowiedź numer 2:
Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania fantoma wskazanego w pozycji numer 2 formularza asortymentowo-cenowego posiadającego w zestawie laptop z wgranym oprogramowaniem zamiast tabletu.

[bookmark: _GoBack]W pozostałym zakresie postanowienia SWZ pozostają bez zmian. Termin składania ofert zostaje zmieniony i upływa w dniu 05.11.2021 r. godz. 09:00, otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o godzinie 10:00. Termin związania wykonawców złożoną ofertą wynosi do 02.02.2022 r.


Kanclerz
    Mgr inż. Maria Róg
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